PAGE
1
Распоряжение администрации Озерского городского округа от 02.02.2022 № 19

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделений
и урегулированию конфликта интересов
Руководствуясь решением Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 25.02.2016 № 24 «О Положении о комиссиях             по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Озерского городского округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 26.01.2017 № 13, от 16.02.2017 № 22,                                   от 26.10.2017 № 200, от 19.11.2018 № 231, от 26.12.2018 № 259), учитывая мнение Общественной палаты Озерского городского округа от 28.01.2022 № 35, внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Озерского городского округа                                 и ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением от 28.12.2020 № 398-р,                          следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов в качестве члена комиссии Косажевскую Наталью Викторовну,                           члена Общественной палаты Озерского городского округа.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                          на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

И.о. главы Озерского городского округа                                                 О.В. Ланге